[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

PL Nº 704/2019

Senhor presidente,
Requeiro, nos termos regimentais, que o Projeto de Lei nº 704/2019 de autoria do deputado Adalberto Freitas, que “Torna obrigatória a afixação de sinalização de piso tátil nas dependências dos órgãos e entidades da administração pública direta, indireta, fundacional e nas empresas concessionárias de serviços públicos do Estado", seja tramitado em regime de urgência.
Sala das Sessões, em 8/2/2021.
a) Rodrigo Gambale
[image: image1.emf]